石城县工业园区管理委员会文件
石工管发〔2021〕2 号

关于转发《石城县安委办关于春节后企业复工
复产安全生产工作的通知》的通知

园区各企业、各在建项目：

现将《石城县安委办关于春节后企业复工复产安全生产工作

的通知》转发给你们，请各企业、在建项目认真贯彻执行落实企

业复工复产安全生产“六个一”措施（即：开好一次节后安全生

产会议，制定一个复工复产方案，进行一轮全员安全教育培训，

开展一次全面的安全隐患排查，开展一次全面的安全风险研判，

组织一次设备的全面检修），真正将复工复产安全工作抓早、抓

细、抓实，坚决杜绝安全生产事故发生。

- 2 -

附件：《石城县安委办关于春节后企业复工复产安全生产工

作的通知》

石城县工业园区管理委员会

2021 年 2 月 24 日

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

石城县工业园区管理委员会党政办公室 2021年2月24日印发